
„&%/aaa 
ÚM/W) 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o údržbě systémů 

č. S5 - 1801001-1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany: 

mezi 

HASAP Consulting, s. r. o., 
V Propustku |. 1150, Oleško, Březová — Oleško, PSČ: 252 45 
IČ: 26479010, DIČ: C226479010 
statutárně zastoupena Milošem Žáčkem, jednatelem 
bankovní spojení 
Korespondenční adresa: Jílovská 1167/713, Praha 4, PSČ: 142 00 
(dále jen zhotovitel) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ: 401 13 
IČO: 25488627, DIČ: C225488627 
zastoupena MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
(dále jen „objed nate|") 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

I. 

Tímto dodatkem se upravuje cena za plnění dle čl. II. odst. 2.1 až 2.7 této smlouvy. 

Tímto dodatkem se navyšuje cena za plnění bodu 2.1 této smlouvy z částky 20 400,00 Kč 
bez DPH na 23 460,00 Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se navyšuje cena za plnění bodu 2.2 této smlouvy z částky 1 000,00 Kč bez 
DPH na částku 1 200,00 Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se navyšuje cena za plnění bodu 2.3 této smlouvy z částky 1 500,00 Kč bez 
DPH na částku 1 750,00 Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se navyšuje cena za plnění bodu 2.4 této smlouvy z částky 6 000,00 Kč bez 
DPH na částku 6 900,00 Kč bez DPH. 

Timto dodatkem se navyšuje cena za plnění bodu 2.6 této smlouvy z částky 1 500,00 Kč bez 
DPH na částku 1 725,00 Kč bez DPH. 

Tímto dodatkem se navyšuje roční částka za služby vykonávané v bodech 2.1 až 2.7 
smlouvy. Původní roční částka ve výši 177 900,00 Kč bez DPH (měsíční splátka 10 008,33 Kč 
bez DPH) se navyšuje na částku 244 670,00 Kč bez DPH (měsíční splátka bude činit 20 389,17 
Kč bez DPH). 



1.8 Timto dodatkem se upravuje cena za dopravu. Místo 8,50 Kč za kilometr bude účtována 
částka 12,50 Kč bez DPH za kilometr. 

1.9 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

1.10 Dodatek se pořizuje ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

1.11 Tímto dodatkem se aktualizují příloha č.3 a č.4 stávající smlouvy- viz. Příloha č. 3 3 
Příloha č. 4 tohoto dodatku. 

V Prazedne: II l. ? -  1912— 

Zhotovitel 

V Ústí nad Labem dne: 0 9 “08- 2022 

Objednatel 



Roční rozpočet 
Příloha č. 3 

ROZSAH ČINNOSTÍ ZE SMLOUVY Nemocnice Děčín, Chomutov, Most, Teplice, Ústí nad 
(NA SPLÁTKY) Labem, Litoměřice, Rumburk 

Počet Cena za Četnost Počet Říši; CELKEM 
jednotek jednotku za rok provozů W bez DPH 

celkem 

1. Ověření systému - audit stravovacího provozu 1 23 460,00 1 7 7 164 220,00 
- zpráva z auditu v písemné podobě 

2) Up grade programu Hasap Gastro Software 1 1 200,00 1 6 6 7 200,00 

3) Školení zaměstnanců k získání a udržení 
odborné způsobilosti zaměstnanců dle Zákona č. 
258/2000 Sb. v platném znění s principy HACCP 
dle Nařízení ES č.  852/2004 1 1 750,00 1 7 7 12 250,00 

- 1 hodina 

4) Hygienická kontrola provozu vč. tréninku 
zaměstnanců - 3 hodiny 1 6 900,00 1 7 7 48 300,00 
5) Hot line (monitoring), poradenský legislativní 
servis (sledování aktuální legislativy, poradenství 
- alergeny, apod.) po telefonu, e-mailu nejdéle 15 
minut na jednotlivý případ. ] 0,00 1 7 7 0,00 

Cena celkem činnosti ze smlouvy na 
splátky 231 970,00 

ROZSAH ČINNOSTÍ ZE SMLOUVY Výdejna - oddělení následné péče Zahražany, Hospic - 
(NA SPLÁTKY) Svážná ul. - Most 

Počet Cena za četnost Počet 2:3.. CELKEM 
jednotek jednotku za rok provozů VV bez DPH 

celkem 

1. ověření systému - audit stravovacího provozu 1 1 725,00 1 2 2 3 450,00 
'- zpráva z auditu v písemné podobě ' 

2) Školení zaměstnanců k získání a udržení 
odborné způsobilosti zaměstnanců dle Zákona č. 
258/2000 Sb. v platném znění s principy HACCP 
dle Nařízení ES č. 852/2004 1 1 750,00 1 2 2 3 500,00 
- 1 hodina 
3) Hygienická kontrola provozu vč. tréninku 
zaměstnanců 1 2 875,00 1 2 2 5 750,00 

4) Hot line (monitoring), poradenský legislativní 
servis (sledování aktuální legislativy, poradenství 
— alergeny, apod.) po telefonu, e-mailu nejdéle 15 
minut na jednotlivý případ. 1 0,00 1 2 2 0,00 



Cena celkem činnosti ze smlouvy na 
splátky 12 700,00 

Cena celkem všechny provozy - činnosti ze smlouvy na 
splátky 244 670,00 

Výše 1 měsíční splátky za všechny 
provozy 20 389,17 

Doprava bude účtována zvlášť, na základě skutečně ujetých kilometrů 12,50 Kč za ujetý 
kilometr. 

BONUS 

ROZSAH čmuosrí ZE SMLOUVY (NA 
Mateřská škola U Borovice SPLÁTKY) 

Počet Cena za četnost Počet Říši; CELKEM 
jednotek jednotku za rok provozů W bez DPH celkem 

1. ověření systému - audit stravovacího provozu 1 0,00 1 1 1 0,00 
— zpráva z auditu v písemné podobě 

2) školení zaměstnanců k získání a udržení odborné 
způsobilosti zaměstnanců dle Zákona č. 258/2000 Sb. 
v platném znění s principy HACCP dle Nařízení ES č. 
852/2004 1 0,00 1 1 1 0,00 
» 1 hodina 
3) Hygienická kontrola provozu vč. tréninku 
zaměstnanců 1 0,00 1 1 1 0,00 

4) Hotline (monitoring), poradenský legislativní 
servis (sledování aktuální legislativy, poradenství - 
alergeny, apod.) po telefonu, e-mailu nejdéle 15 
minut na jednotlivý případ. 1 0,00 1 1 1 0,00 

Cena celkem činnosti ze smlouvy na splátky 0.00 



Příloha č. 4 

ROZSAH ČINNOSTÍ NA OBJEDNÁVKU 

Krajská zdravotní, a.s. Ceny bez DPH 

1. Aktualizace dokumentace (POŘ, plán HACCP)- konkrétní cena bude stanovena 
dle skutečného zadání— , zpracování nových interních hygienických pravidel a revize 
stávajících, implementace nových legislativních požadavků do praxe 

1 250/hod. 

z. Následný audit stravovacího provozu - 35% sleva z auditu na splátky 15 249,00 

3. Následná hygienická kontrola provozu vč. tréninku zaměstnanců - 35% sleva z 
hyg. kontroly na splátky budou řešeny konkrétní nedostatky a nálezy z předchozí 

Mimické kontroly 

4. Školení zaměstnanců k získání a udržení odborné způsobilosti zaměstnanců dle 
Zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění s principy HACCP dle Nařízení ES č. 
852/2004 - 1 hodina 

1 750,00 

5. Řízení při mimořádných hygienických událostech - osobně, po telefonu a e- 
mailem (alimentární onemocnění, infekční onemocnění) 

1 250/hod. 

6. Jednorázová konzultace 1 250/ hod. 

Doprava není zahrnuta v ceně. Bude účtována na základě skutečně ujetých 
kilometrů 12,50 Kč bez DPH za ujetý kilometr. 

\: . Mikrobiologické rozbory pokrmů a steru 

Pokrmy tepelně zpracované 
a 

Položka 
Salmonella . 2 

Listeria - * 566,00 

Listeria enes - kaz 566,00 

Bacillus cereus 170,00 

170,00 

CPM 1 

Koliformní bakterie 1 

Plísně - u 

vzorku 

CELKEM 

Není zahrnuta v celkové ceně 



* zadat pouze v případě pozitivního průkazu Listeria monocytogenes 

Ceník 

Pokrmy studené kuchyně - lahůdky 
(zeleninové, ovocné saláty ochucené) 
Položka 
Salmonella spp. *) výrobky obsahující syrová vejce 242,00 
Listeria monocytogenes — počet * 565.00 
Listeria monocytogenes - průkaz 556.00 
Bacillus cereus 170,00 

Koagulázopozitivní stafylokoky 170,00 
Escherichia coli 222,00 

Kvasinky a plísně 146,00 
CPM (nesleduje se u potr. s kulturní míkroflórou) 170,00 

Koliformní bakterie (nesleduje se u potr. s kulturní 
mikroflórou) 170,00 
Zpracování vzorku 49,00 

CELKEM 1 905100 
* zadat pouze v případě pozitivního průkazu Listeria 
monocytogenes 

Ceník 

Cukrářské výrobky - podle druhu 
***) nebo "**) nebo s tvarohem, jogurtem 
Položka 
Salmonella spp. *) pokrmy s vaječnou složkou 242.00 
Listeria monocytogenes — počet***** 566,00 
Listeria monocytogenes - průkaz 566.00 
Koagulázopozitivní stafylokoky 170,00 

Kvasinky a plísně 145100 
Koliformní bakterie * * * )  máslové krémy, s ovocem, punčové 170,00 

* * “ j  šlehačkové, pudingové, žloutkové, smetanové náplně, pěny 

CPM (nesleduje se u výrobků s tvarohem, jogurtem) 170,00 
Zpracování vzorku 49,00 

CELKEM 1 513,00 

**) vyhodnocení ukazatele dle Nařízení ES č. 1441/2007 (zjednodušeně 
- výsledek 5 m : vyhovující, > M : nevyhovující, mezi m a M = 
přijatelný) 
“ * * *  zadat pouze v případě pozitivního průkazu Listeria 
monocytogenes 

Není zahrnuta v celkové ceně 

Není zahrnuta v celkové ceně 



Položka 
CPM 

Koliformní bakterie 
Primokultivace 

vzorku 

CELKEM 




